МОУ

Нератсанновская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 109
от 01.09.07.

«Об утверждении регламента
государственно-общественного распределения

стимулирующей части фонда оплаты труда».

В связи с участием школы в комплексном проекте модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить регламент государственно-общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда.

Директор школы:                                          Дворцов В. В.